Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»  Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области четвертого  созыва  (тридцатое  заседание)

РЕШЕНИЕ

от  15 января  2021  года                                                                              №  183
д. Занюхча

О  внесении изменений в график  проведения  очередных  заседаний

муниципального  Совета  муниципального  образования

«Нюхченское»  на  2021  год
На  основании  ст.  18  Устава  МО  «Нюхченское»  и  в  целях  системной  работы  по  подготовке  и  проведении  заседаний  муниципального  Совета  МО  «Нюхченское»

муниципальный  Совет  решил:

1. 1.  Внести изменения в график проведения очередных  заседаний муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  на 2021 год и утвердить в новой редакции (прилагается).
2.  По  предложению  врио главы  МО  «Нюхченское»  разрешить  проводить  внеочередные  заседания  муниципального  Совета  МО  «Нюхченское»,  а  также  вносить  изменения  и  дополнения  в  повестку   заседаний  муниципального  Совета  МО  «Нюхченское».

Врио  главы  администрации                                                       А.В. Исакова

График

проведения  очередных  заседаний  муниципального  Совета

муниципального  образования  «Нюхченское»

на  2021  год
	№  заседания
	Дата  проведения

	30
	15 января

	31
	19 марта

	32
	18 июня

	33
	27 августа

Утвержден

решением  муниципального  Совета  муниципального  образования«Нюхченское»  №  183   от  15 .01.2021 г.